
M E N Ù



BUSINESS LUNCHBUSINESS LUNCH

1 PRIMO O SECONDO A SCELTA

1 CONTORNO A SCELTA

1 ACQUA, CAFFÈ E COPERTO

€ 10€ 10

DAL MARTEDÌ AL VENERDÌ

COPERTO € 2,00

LUNEDI CHIUSI PER RIPOSO SETTIMANALE

1 PRIMO A SCELTA 

1 SECONDO A SCELTA

1 CONTORNO A SCELTA

1 ACQUA, CAFFÈ, COPERTO

€ 15€ 15

€ 12

€ 12

€ 12

€ 12 (pz)

€ 15

€ 12

ANTIPASTI

TAGLIERE SALUMI E FORMAGGI (1,12)                                   

INSALATA DI MARE* (2,4,5,14)

ZUPPA DI COZZE AL POMODORO (5,14)

PECORINO ARROSTO (1)

BOTTARGA E CARCIOFI (3,4)

BRESAOLA DI TONNO ROSSO* (4,9)

SALMONE MARINATO ALLE ERBE (4,8,10)

RICOTTA MUSTIA CON RUCOLA, MIELE E NOCI (1)                                            

€ 15

€ 14

€ 12

€ 12

€ 14

€ 14

€ 14

€ 12

PRIMI

SPAGHETTO IN CREMA DI PECORINO 
E PANCETTA CROCCANTE (1)

TROFIE GORGONZOLA, RADICCHIO E NOCI (1,8)

ORECCHIETE AI PORCINI E RICOTTA MUSTIA* (1)

SPAGHETTI AL CARTOCCIO* (MIN. 2 PORZIONI) (1,2,4,14)

TROFIE ARSELLE E BOTTARGA (1,3,14)

ORECCHIETTE COZZE, MELANZANE E POMODORINI 
AL BASILICO (1,14)

MENÙ 2

MENÙ 1



GRIGLIATA MISTA DI CARNE  (1)
(braciola e pancetta di maiale, salsiccia, manzo)

TAGLIATA DI BLACK ANGUS SU CARASAU, 
RUCOLA E GRANA (1)

ORATA O SPIGOLA ARROSTO (4)

GAMBERONI ARGENTINI ARROSTO (4)

FRITTURA DI CALAMARI (1,4,5)

FRITTURA DEL GOLFO (1,2,4,5,14)

€ 38

€ 22

€ 15

€ 15

€ 15

€ 18

CONTORNI
PATATINE FRITTE FRESCHE (1,5)

PATATINE FRITTE* (1,5)

INSALATA MISTA

VERDURE GRIGLIATE

€ 5

€ 4

€ 4

€ 5

INSALATONE
VENERE (7)
(verde, radicchio, cherry, mais e mozzarella)

MERCURIO (4)
(verde, rucola, cherry, acciughe, mais, olive)

SATURNO (4,7)
(verde, tonno, rucola, radicchio, cherry, mozzarella)

MARTE (4,3)
(verde, tonno, uovo, cherry)

GIOVE (7)
(verde, crudo, cherry, mais e mozzarella)

URANO (4,7)

(verde, crudo, radicchio, carote, acciughe e mozzarella)

€ 10

€ 10

€ 10

€ 10

€ 10

€ 10

PIZZE

SPIANATA (1)
(aglio, origano / garlic oil, oregano)

SPIANOZZA (1,7)
(pomodoro, olio, aglio e grana / tomato sauce, garlic and 
grana cheese)

MARGHERITA (1,7)
(pomodoro, mozzarella / tomato sauce, mozzarella)
 
MARINARA (1)
(pomodoro, aglio, origano / tomato sauce, garlic, oregano)

NAPOLI (1,4,7)
(pomodoro, mozzarella, capperi, acciughe / tomato sauce, 
mozzarella, capers, anchovies)

CARRETTIERA (1,7)
(pomodoro, mozzarella, cherry, basilico, cipolle / tomato sauce, 
mozzarella, basil, cherry tomato, onion)

CALZONE (1,7)
(pomodoro, mozzarella, cotto, funghi / tomato sauce, mozzarella, 
ham, mushrooms)

PATABOOM* (1,5,7)
(pomodoro, mozzarella, patatine fritte, wurstel / tomato sauce, 
mozzarella, french fries, wiener)

BUFALINA (1,7)
(pomodoro, mozzarella, bufala, cherry, basilico / tomato sauce, 
mozzarella, cherry tomato, basil)

CANADESE (1,7)
(pomodoro, mozzarella, funghi, wurstel, cotto / tomato sauce, 
mozzarella, mushrooms, ham, wiener)

PARMIGIANA (1,7)
(pomodoro, mozzarella, melanzane, grana / tomato sauce, 
mozzarella, aubergine, grana)

CAPRICCIOSA (1,3,7)
(pomodoro, mozzarella, funghi, cotto, peperoni, wurstel, uovo, olive / 
tomato sauce, mozzarella, ham, mushrooms, wiener, 
peppers, egg, olives)

4 STAGIONI (1,7)
(pomodoro, mozzarella, funghi, cotto, carciofi, olive / tomato sauce, 
mozzarella, mushrooms, ham, olives, artichoke)

4 FORMAGGI (1,7)
(pomodoro, mozzarella, gorgonzola, pecorino, gruviera / tomato sau-
ce, mozzarella, gorgonzola, pecorino cheese, groviera)

MARI E MONTI* (1,2,7,14)
(pomodoro, mozzarella, frutti di mare, funghi, cotto / tomato sauce, 
mozzarella, mushrooms, ham, seafood)

FRUTTI DI MARE* (1,2,7,14)
(pomodoro, mozzarella, frutti di mare / tomato sauce, mozzarella, 
seafood)

€ 3

€ 3,50

€ 5

€ 5

€ 5,50

€ 7

€ 7,50

€ 7

€ 7,50

€ 7,50

€ 7

€ 8,50

€ 8

€ 8

€ 8,50

€ 10

CARNI SPECIALI (chiedere al personale)

COSTATA DI CAVALLO (500gr)

COSTATA DI BOVINO (500gr)

FIORENTINA (1kg)

GRAN PREMIO DI CAVALLO (1kg)

€ 20

€ 20

€ 50

€ 50

SECONDI



BOSCAIOLA (1,7)
(pomodoro, mozzarella, porcini, speck, cipolla / tomato sauce, mozza-
rella, porcini, speck, onion)

CACCIATORA (1,7)
(pomodoro, mozzarella, funghi di carne, pancetta, pecorino / tomato 
sauce, mozzarella, bacon, pecorino cheese, sardinian mushrooms)

FUNGHI (1,7)
(pomodoro, mozzarella, funghi champignon / tomato sauce, mozzarel-
la, mushrooms)

SAPORITA (1,4,7)
(pomodoro, mozzarella, gorgonzola, tonno, cipolle / tomato sauce, 
mozzarella, gorgonzola, tuna, onion)

PANNA E SALMONE (1,4,7)
(pomodoro, mozzarella, panna, salmone / tomato sauce, mozzarella, 
cream, salmon)

GENOVESE (1,4,7)
(pomodoro, mozzarella, tonno, pesto, cherry / tomato sauce, mozza-
rella, tuna, pesto, cherry tomato)

FANTASIA DI FUNGHI (1,7)
(pomodoro, mozzarella, champignon, porcini, funghi di carne / tomato 
sauce, mozzarella, mix of mushrooms)

ORTOLANA (1,7)
(pomodoro, mozzarella, zucchine, peperoni, melanzane / tomato sau-
ce, mozzarella, peppers, courgettes, aubergine)

RUCOLA E GRANA (1,7)
(pomodoro, mozzarella, rucola e grana / tomato sauce, mozzarella, 
rocket, grana cheese)

L’ALTRO CIELO (1,7)
(pomodoro, mozzarella, radicchio, pancetta, grana, gorgonzola / to-
mato sauce, mozzarella, bacon, gorgonzola, grana cheese, red cicory)

SARDA (1,7)
(pomodoro, mozzarella, pecorino, salsiccia secca / tomato sauce, moz-
zarella, pecorino cheese, dried sausage) 

ZINNIGAS (1,7)
(pomodoro, mozzarella, salsiccia fresca, patate arrosto / tomato sauce, 
mozzarella, roasted potatoes, sausage)

BARBUTO (1,7)
(pomodoro, mozzarella, provola, pancetta, prezzemolo, aglio, zucchine 
/ tomato sauce, mozzarella, provola cheese, bacon, garlic oil, courget-
tes)

DANESE (1,4,7)
(pomodoro, mozzarella, salmone, gorgonzola / tomato sauce, mozza-
rella, salmon, gorgonzola)

PANTALONE (1,7)
(pomodoro, mozzarella, funghi di carne, salsiccia secca, cipolle / toma-
to sauce, mozzarella, sardinian mushrooms, onions) 

CARBONARA (1,3,7)
(pomodoro, mozzarella, pancetta, cipolle, uovo, grana / tomato sauce, 
mozzarella, bacon, onion, egg, grana cheese)

€ 8

€ 7,50

€ 6

€ 7,50

€ 7,50

€ 7,50

€ 8

€ 7,50

€ 7

€ 8

€ 7,50

€ 7

€ 7,50

€ 7,50

€ 7,50

€ 8

CAPO FERRATO* (1,4,7)
(pomodoro, mozzarella, salsiccia piccante, carciofini, gorgonzola, gam-
beretti, cherry / tomato sauce, mozzarella, spicy sausages, artichoke, 
gorgonzola, cherry, shrimps)

CAPO SPARTIVENTO (1,4,7)
(pomodoro, mozzarella, tonno, olive, cipolle, capperi, gorgonzola, 
cherry, aglio / tomato sauce, mozzarella, tuna, olives, cappers, onions, 
gorgonzola, tomato cherry, garlic)

CAPO TESTA (1,7)
(pomodoro, mozzarella, melanzane, gorgonzola, salsiccia piccante, 
cherry, rucola, aglio / tomato sauce, mozzarella, aubergine, gorgonzo-
la, cherry, rocket, dried sausage)

CAPO TEULADA (1,4,7)
(pomodoro, mozzarella, funghi di carne, champignon, salsiccia, tonno, 
olive, cipolle / tomato sauce, mozzarella, mix mushrooms, tuna, olives, 
onions, sausage)

CAPO COMINO* (1,2,4,7)
(pomodoro, mozzarella, zucchine, polpa di granchio, cipolla, cherry, 
acciughe, bottarga / tomato sauce, mozzarella, courgettes, crabmeat, 
onion, cherry tomato, anchovies)

CAPO CACCIA* (1,2,4,7)
(pomodoro, mozzarella, polpa di granchio, tonno, cipolla, cherry, pe-
sto, rucola / tomato sauce, mozzarella, crabmeat, tuna, onions, cherry 
tomato, pesto, rocket)

CAPPO DELL’ARGENTIERIA (1,3,4,7)
(pomodoro, mozzarella, bufala, acciughe, bottarga / tomato sauce, 
mozzarella, bufalo mozzarella, anchovies, bottarga)

CAPO MALFATANO (1,4,7)
(pomodoro, mozzarella, funghi di carne, pecorino, cotto, acciughe, 
grana, aglio / tomato sauce, mozzarella, sardinian mushrooms, peco-
rino, ham, anchovies, grana, garlic) 

€ 10

€ 10

€ 10

€ 10

€ 10

€ 10

€ 10

€ 10

COPERTO € 2,00
*alcuni prodotti potrebbero essere congelati



BEVANDE

VINI ROSSI

CANTINE ANTIGORI |CAPOTERRA|

BOVALE

CARIGNANO

SPANTAU (Carignano)

PEDRA SCRITTA (Isola dei Nuraghi)

VIGNETI ZANATTA |OLBIA|

FIELI (Carignano)

SALANA (Cannonau)

OLOMENE (Cannonau)

RENA ROSSA (Monica)

TARARA (Cannonau)

CANTINA SEDILESU |MAMOIADA|

MAMUTHONE (Carignano)

CARNEVALE (Cannonau)

BALLU TUNDU (Cannonau)

CANTINE SANTADI |SANTADI|

TERRE BRUNE (Carignano)

SHARDANA (Carignano)

ROCCA RUBIA (Carignano)

GROTTA ROSSA (Carignano)

CANTINE AUDARYA |SERDIANA|

CANNONAU  

MONICA

CANTINE IL VIGNETO |LANUSEI|

USULADA (Ogliastra IGT)

CASTERO (Cannonau DOC)

DONNA ROSA (Cannonau DOC)

CANTINE LILLIU |USSARAMANNA|

BIATZU (Isola dei Nuraghi)

DICIOSU (Cannonau DOC)

CHIDA (Isola dei Nuraghi IGT)

€ 52
€ 48
€ 34
€ 27

€ 20
€ 18
€ 18
€ 18
€ 28

€ 28
€ 42
€ 52

€ 65
€ 50
€ 32
€ 16

€ 18
€ 18

€ 18
€ 18
€ 20

€ 24
€ 28
€ 18

CANTINE ANGELO ANGIONI |TRES NURAGHES|

SCULTONE (Cannonau DOP)

CANTINE CASTIGLIA |CALANGIANUS|

NINO 70 (Cannonau DOC)

PERGULA (Colli del Limbara IGP)

INTENTU (Colli del Limbara IGT)

TRÈ BIDDAS |SORGONO|

TRÈ BIDDAS (Mandrolisai DOC)

ISPANTU (Mandrolisai DOC)

CANTINE LI DUNI |BADESI|

NALBONI (Cannonau DOC)

CANTINE LIVESI |CALANGIANUS|

FRAKÀ (Nebbiolo)

ALTRE ETICHETTE

CAPICHERA LIANTI (Isola dei Nuraghi)

CAGNULARI

TURRIGA (Isola dei Nuraghi)

BARRUA (Isola dei Nuraghi)

MONTESSU (Isola dei Nuraghi)

VASCA 50 (Isola dei Nuraghi)

KARANA (Colli del Limbara)

KIRY (Cannonau)

VINI ROSATI

CANTINE LI DUNI |BADESI|

MINNAMENTU (Cannonau)

TRÈ BIDDAS |SORGONO|

DELICAU (Isola dei Nuraghi IGT)

€ 18

€ 24
€ 22
€ 30

€ 30

€ 22

€ 22

€ 24

€ 36

€ 25

€ 80

€ 50

€ 35

€ 55

€ 22

€ 20

€ 22

€ 18



ALLERGENI
Reg.1169/2011

1. CEREALI CONTENENTI GLUTINE 
(grano, segale, orzo, avena, farro, kamut, e i loro 
ceppi ibridati) e prodotti derivati

2. CROSTACEI e prodotti derivati

3. UOVA e prodotti derivati

4. PESCE e prodotti derivati, tranne: gelatina o colla 
di pesce utilizzata come chiarificante nella birra e 
nel vino

5. ARACHIDI e prodotti derivati

6. SOIA e prodotti derivati

7. LATTE e prodotti derivati, incluso lattosio

8. FRUTTA A GUSCIO, cioè mandorle, nocciole, 
noci comuni, noci di anacardi, noci di pecan, noci 
del Brasile, pistacchi, noci del Queensland e 
prodotti derivati

9. SEDANO e prodotti derivati

10. SENAPE  e prodotti derivati

11. Semi di SESAMO e prodotti derivati

12. ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI in 
concentrazioni superiori a 10mg/Kg o 10 mg/l 
espressi come S02

13. LUPINI e prodotti derivati

14. MOLLUSCHI e prodotti derivati

VINI BIANCHI

CANTINE ZANATTA
ORION (Vermentino)

RENADORO (Vermentino)

PEDRUGAIAS (Vermentino)

LE SALINE (Vermentino)

PINOT GRIGIO

CANTINE AUDARYA
VERMENTINO

NURAGUS

CANTINE LI DUNI
NOU (Vermentino Gallura DOCG )

RENABIANCA (Vermentino Gallura DOCG)

TRÈ BIDDAS |SORGONO|

PROBABBU (Vermentino DOC)

CANTINE CASTIGLIA |CALANGIANUS|

MYALI (Vermentino Gallura DOCG)

CANTINE ANGELO ANGIONI |TRES NURAGHES|

PHOENIX (Uve IGP aromatiche)

ALTRE ETICHETTE
CARDILE (Vermentino Antigori)

MONTESICCI (Nasco Dolianova)

KARMIS (Isola dei Nuraghi)

FUNTANALIRAS (Vermentino)

VINO DELLA CASA 1/4 LT

VINO DELLA CASA 1/2 LT

VINO DELLA CASA 1 LT

ICHNUSA NON FILTRATA 0,25 LT

ICHNUSA NON FILTRATA 0,50 LT

HEINEKEN 0,25 LT

HEINEKEN 0,50 LT

MORETTI ROSSA 0,25 LT

MORETTI ROSSA 0,50 LT

COCA / FANTA / SPRITE

ACQUAMEA GAS E NAT

CAFFÈ

AMARI

€ 18
€ 20
€ 18
€ 30
€ 15

€ 16
€ 20

€ 22
€ 25

€ 20

€ 22

€ 20

€ 2,50

€ 5

€ 8

€ 3
€ 6

€ 2,50

€ 5

€ 3

€ 6

€ 2,50

€ 2

€ 1,20

€ 3

BOLLICINE
PROSECCO

TORBATO BRUT

BIRBANTE 
KELU

CHAMPAGNE

€ 18 
€ 18 
€ 20
€ 22
€ 60

€ 18
€ 20
€ 22
€ 20



LOC. FRUTTI D’ORO LA VIGNA - CAPOTERRA (CA)

070 710427 - 392 1563573


